(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

Objekti i procedurës: “Blerje dekoratash (urdhra dhe medalje)”. 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (FPP):          

18512200‐3  Medalje 

39298900‐6 Sende të ndryshme dekorativë 

Vlera e fondit limit: 9,808,059 (nëntë milion e tetëqind e tetë mijë e pesëdhjetë e nëntë) lekë PA 

TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar,  nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, i ndryshuar, autoriteti/enti kontraktor, Operatori i Blerjeve të Përqëndruara